10506011 MH 471900508 3 5667023c50fe81¢79150918b3¢7f7d89

A06
km 470535001 001
1050 6011 CTp 56e7 023c 50fe 81c7 915d 918b 3e7f 7d89
dopma no KH/A 0710099
Byxrantepckas (ppuHaHcoBas) OTYETHOCTb
Komep KOppeKTUpoBKY 0 OTueTHbIN Nepuog (Koa) 34 OTueTHbIIi rog 2016

MYHUWUWNWMANTBbHOE YHUTAPHOE TNPEAMNPUATWME AT
EKA Nel26

(HaMMeHOBaHwMe opraHu3ayum)

[artayTBepxaeHud otyeTHoctT e

Kog Bupa akoHoMUYeckoi fesTeNbHOCTH No kKnaccupukatopy OKB3/[, 5 2 . 3 1

Kog no OKIMO 32809542

dopma cobeTBeHHOCTH (Mo OK®DC) 14

OpraHu3salnoHHo-npasosas popma (no OKOM®P) 42

EavHuua nsmepenus: (Teic. py6. / MaH. py6. - koa no OKEW) 3 8 4

Ha CTpaHmLax C NPUNOXEeHNEeM LOKYMEHTOB MU UX KONUW Ha nncTax
[0CTOBEPHOCTbL M NOMHOTY CBeAeHU, yKa3aHHbIX 3anosnHseTcs pa6oTHUKOM Ha/0roBOro opraHa

B HACTOSALLEM JOKYMEHTE, NOATBEPXKAALD:
tem aoky ATBEPKA CBefileHUs 0 NpeACTaBNeHNMN LOKYMeHTa

1 1- pykoBoauTesb

2 - YNOMHOMOUYEHHBbIV NPeACTaBUTENb flaHHeI7 lokyMeHT NpeacTasneH (kof)

MBAHOBA Ha CTparuuax
NMHHA B COCTaBe (OTMETUTb 3HaKoM V)
FrPUT ON-bEBHA 0710001 0710002
T Cramronn nonmo) 0710003 0710004
0710005 0710006

C NpUNoXeHnem
AOKYMEHTOB UNN UX Konuii Ha NnncTax

” B [arta npefcrasneHuns
HOBaHWe JOKYMEHTAa,
Aoky LOKYMeHTa

epXAatoLLero noHOMoUYNS NpescTaBuTens
3aperncTpupoBaH

3a Ne
damunug, L. O. Moanuce

* OTYecTBO MpW HaMUUN.

** T1pn HaMuum.



10506028 wn 4719005083
km 470535001 cp 002

1050 6028

MecToHaxosiefeHne (agpec)

MouToBbLI NHAEKC 1 8 8 3 3 0

Cy6bekT Poccuiickoih Defepauun (Kog) 47
PatH FATYUNHCKUN
lopog,

SSSSShDcuesepckunii nrT

Ynuua (npocrekT, d n v o 7\ n k H i aO
nepeysaoK nT.n.)

Homep foma
(BnageHwus)

Howmep Kopnyca
(cTpoeHus)

Howmep oguca

d3153cda50fe54fa5436d7bf65064145

d315 3cda 50fe 54fa 5436



10506035
105 O 6035
HanmeHoBaHue
IoscHeHnA
nokasaTens

I. BHEOBEOPOTHbBIE AKTNB

HemartepuanbHble akTUBbI

PesynbTaTbl nccnefoBaHui n
pa3paboTokK

HemarepuasnbHble NONCKOBbLIE
aKTUBbI

MaTepuanbHble NONCKOBbIE
aKTUBbI

OCHOBHble CpeAcTBa

[0X0HbIE BNOXEHUS
B MaTepuanbHble LLeHHOCTM

DUHAHCOBbIE BIOXEHUA
OTNOXeHHbIe HANOroBble aKTUBbI

Mpoune BHEOBOPOTHbLIE AKTMBbI

MToro no pasgeny |

II. OBOPOTHbIE AKTWBbI

3anacsl

Hanor Ha f06aBfeHHYI0 CTOMMOCTb

Mo NPUOGPETEHHBIM LEEHHOCTSM

[Le6utopckas 3a0/MKeHHOCTb

DUNHAHCOBbLIE BNOXEHUSA (3a NCKNIO-
YEHNEM [EHEXHbIX BKBVIBaJ'IeHTOB)

JleHexKHble cpeacTBa U fieHeXHble
3KBUBaNEHTbI

Mpoune 060pOTHbIE aKTUBbI

MToro no pasgeny Il

BANAHC

Byxrantepckuii 6anaHc

Kog

bl

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1,80

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

wn 4719005083
km470535001 cp 003

AKTNB

Ha oTueTHylo gaTy
CTPOKM O0TYeTHOro nepuoga

19 64

32

62

2058
2058

b721 7fal

Ha 31 pekabps
npegblayLiero roga

19 95
11
14 7

215 3
215 3

50f4 Iflc a%0b d28e 8a28 c85d

®dopma no OKY/, 0710001

Ha 31 pekabps roga,
npeALIecTBYHOLLErO
npeablayuiemy

18 81

70

269

2220
2220



544426e650f17716e1a797b04cc6aaa8

10506042 WH 4719005083
Kkm 47 1 4
1050 6042 053500 cp 00 5444 2666 50fl 7716 ela7 97b0 4cc6 aaa8
MACCUB
HavmeHoBaHue K H Ha 31 pekabpsa Ha 31 aekatps roaa,
roscHerns nokasaTens CTpO(;qKVI o:q21:%rg¥|}gpﬂz;z npe,qbl,u,yﬁj,ero fop,a MPEALLIECTBYIOWIETO
npeablgyuiemy
6
L. KATINTAN 1 PE3EPBbI
YcTaBHbI KanuTan (CKNagouHblii
KanuTan, ycTaBHblli hoHA, Bknagbl 1310 1 7 1 7 1 7
TOBapuLLeid)
Co6CTBeHHbIE aKLuK, 1320
BbIKYMN/IEHHbIE Y aKLLMOHepoB
MepeoueHka 1340
BHEOOOPOTHbLIX aKTUBOB
[06aB0oYHbI KanuTan
(6e3 nepeoLeHKN) 1350 119 11 9 119
Pe3epBHbIil KannuTan 1360
Hepacnpe,qelIeHHaﬂ npuobbib 1370 10 6 4 10 38 119 4
(HENOKPbITHIA yObITOK)
MToro no pasgeny Il 1300 1 2 0 O 117 4 1 3 3 0

. UENEBOE ®V"HAHCVPOBAHWNE

MaeBoii hoHA

LleneBoii kanuTan

Lienesble cpeacTea

1310

1320

1350

®OHA HeABMXMUMOTO U 0c060
LLIeHHOT0 AABUXXMMOTr0 UMYyl ecTBa

Pe3epBHbIii y. UHbIE LieneBble

(hOoHAbI

WToro no pasgeny Il

1370

1300

1IV. JONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/NBCTBA

3aeMHble cpeAcTBa

1410

OTNOXEHHbIE HaNoroBble

0693aTenbCTBa

OueHoYHble obs3aTenbcTBa

Mpouue 0653aTeNbLCTBA

MToro no pasgeny IV

1430

1450

1400



10506059 mii 4719005083
1050 6059 km470535001 cp 005
TMosicHeHns HaumeHoBaHue Kog Ha oTueTHylo aaTy
nokasaTens CTPOKN  OTUeTHOro nepuoga

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa 1510 -

858

KpeguTtopckas 3ago/mkeHHocTs 1520

[oxogabl 6yaywmnx nepnosos 1530

OLeHOYHble 0653aTeNbCTBA 1540 -

Mpoune obs3aTenscTBa 1550

MToro no pasgeny V 1500 8 5 8

BANAHC 1700 2058
MpumeyaHus

510ff6a450fc87123d3f3aa638a3f1f2

SIOf £6a4 50fc 8712 3d3f 3aab 3Ba3 £1£2

Ha 31 gekabps roga,
npesLecTBYOLEro
npesblayLiemy

Ha 31 pekabps
npegblayLiero roga

979 890

9709 890

215 3 2220

1 YKa3blBaeTCs HOMep COOTBETCTBYIOLIErO MOSCHEHUS K 6BYXTanTepckoMy 6anaHcy H OTYeTy O (DUHAHCOBbIX pe3ynbTaTax.
2 3fecb 1 B APYTUX (hopMax 0THETOB BblUMTAeMbI/l UM OTPULATENbHbIN NOKa3aTeNb NOKa3biBAeTCA B KPYT/bIX CKOGKAX.

3 3anonHsaetca HEKOMMEepPYeCKUMU opraHnsaynamm.



10506103 wn 4719005083 9360c7fe50fddf6df293f1adf6a974d8

1050 6103 km 470535001 cp. 006 9360 c78e 50fd dfed 293 flad f6ad 74d8

OTUeT 0 QUHAHCOBbLIX pesynbTarax ®opma no OKY [ 0710002

HanmeHoBaHue Koz

MosacHeHunal HoKa3aTens CTPOKY 3a 0TUeTHbIN rog 3a npeabigyLwimnii rog
i 7 3 4 5
Bbipyuka 2 2110 14 O 9 3 1 3 5 3 1
CebecToMMOCTb Npogax 2120 ( 10839 ) ( 10395 )
Banosas npu6biib (YObITOK) 2100 32514 313 6
Kommepyeckune pacxogbl 2210 ( 3136 ) ( 2978 )
YnpaB/ieHYeckune pacxopbl 2220
Mpunbbinb (YObITOK) OT NPojax 2200 118 15 8
JoxoAbl OT yyacTus B Apyrux opraHusaumax 2310
MMpoLeHTbI K NoNyYeHuto 2320
lMpoueHTLl K ynnate 2330
Mpouune goxoabl 2340
Mpoune pacxopbl 2350 ( 5 9 ) ( 5 2 )
Mpunbbinb (Y6bITOK) 4O HANOT006N0XeEHNSA 2300 5 9 1 O 6
TeKyLnii Hanor Ha NpuobINb 2410
B T.4. MOCTOSIHHbIE HANOrGBbIE
06s3aTenbCTBa (AKTUBbI) 2421
M3mMeHeHne 0TN0XEeHHbIX HanoroBblX 06543aTeNlbCTB 2430
Mi3MeHeHMe OTNI0XKEHHbIX HAN0r0BbIX aKTUBOB 2450

Mpouee 2460 3 3 3 6

Yuncrtasa npubbinb (y6bITOK) 2400 2 6 70

PesynbTaT OT NepeoLeHKN BHEOOOPOTHBIX aKTUBOB, 570
He BKItOYaeMblii B YNCTYH Npubbinb (yYObITOK) nepuosa

PesynbTaT 0T Npoynx onepauuii, He BKAOYaeMblii 2520
B UMCTYI0 NpubbINb (Y6bITOK) Nepuoa

3
COBOKYMNHbI (hMHAHCOBbIN pe3ynbTaT nepuoja 2500 0 0

CNPABOYHO

basoBas npubbINb (Y6bITOK) Ha akLuio 2900
Pa3BogHeHHas Npubbinb (YObITOK) Ha akuMIO 2910
MpumevaHus

1YKa3blBaeTcsi HOMep COOTBETCTBYIOLLENO MOACHEHUS K GyXranTepckoMy GanaHcy 1 0TYeTy 0 JUHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax.

2 BbIpyyka 0TpaXaeTcs 3a MMHYCOM Hanora Ha j06aBNeHHYI0 CTOUMOCTb, aKLj30B.

3 CoBOKYMHbI (hHAHCOBbIW pe3ynbTaT nepuo/a onpeAenserTcs Kak CyMma CTpoK «YucTas npubbinb (y6bITOK)», «Pe3ynbTaT 0T NepeoLeHKU BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB,
He BK/IIOYaeMblii B YNCTYIO NpubbINbL (Y6bITOK) Nepuofa» H «Pe3ynbTaT 0T MPoUMX onepayuii, He BKIOYAEMbIii B YUNCTYHO MpuGbIIbL (Y6bITOK) nepuoga» .



B KomuTeT no ynpaBneHn0 UMyLLECTBOM
[aTYMHCKOro MyHMLMNANbHOro paoHa
oT gnpekTopa MYT1 «<AMNTEKA Nel126»
W.I".iBaHOBO

CBefleHNs 06 MMYLLECTBE, 3aKPEMNNIEHHOM Ha NpaBe X03MCTBEHHOIO BeeHNS

Bupg Mo Kon-Bo banaHcoBas OcTaTouHas

nMyLLecTBa COCTOSIHMIO HA 0ObBEKTOB CTOUMOCTb CTOMMOCTb
BCEX 0OBEKTOB BCEX 06HLEKTOB
B pyo. B pyo.

1 2 3 4 5

ABmxumoe 01.07.16r. 17 322583

Hepsmxumoe  01.07.16r. 1 96870

(6e3 3emnn)

3emMesibHble 01.07.16r.
y4acTKu,

Haxopn.Ha

KajacTp.yyere

ifE 4
MnasHbIl ByxranTep '(OLL«AMTeK [".B.[bsKoBa
\Wil\Ne 126»/14

"ALI



AKT

OUEHKW CTOMMOCTU MYLWECTBA MYT1 «ATTTEKA Ne 126»

Ha 01.07.2016r.

HAVIMEHOBAHUE
OBBbEKTA
30AHVE
MALLVIHbI U
OBOPY/JOBAHUE

MPOV3BOACTBEHHLIN U

X0O3A9NCTBEHHbIN
NHBEHTAPb

NTOlO:

OVPEKTOP MYTI « AnTeka
naBHbIA Byxrantep

BATAHCOBAA OCTATOUYHAA
CTOMMOCTb B PYB. CTOMMOCTb B PYB.
96870
315604
6979
419453

W.I".iBaHOBa

".B. AbAKoBa



AKT
OUEHKN CTOMMOCTU 30AHNA MYT1 «ATNTEKA Ne 126»

Ha 01.7.2016r.
HanmeHoBaHue fog BanaHcoBas AmopTunsauma OcTtaTo4yHas
OCHOBHbIX BBOAAa  CTOMMOCTb CTOMMOCTb Ha
(hoHO0B 01.01.2016r.
Hexxunnoe(scTpoeHHoe- 1971 96870 96870
MPUCTPOEHHOE

nometeHne (anTeka) ¢

nogsanom. Hexwunoe.

Mnowapnb-458.9

KB.M.pacnosioXXeHHoe

no agpecy:

n.Cusepckui, yn.

BoksanoHaa 4.8

NToro: 96870 96870

AnpekTop MYTI « Anteka No

[ naBHbIA ByxranTep:



AKT
OLEHKNM CTOMMOCTW COOPYXXEHWA, MALLH,
OBOPYJOBAHUA, NHBEHTAPA NO MYT1 «ANTEKA Ne 126»
MO COCTOAHNKO HA 01.07.2016.N OOA.

30AHVE
Ne WHBEHT. HaumeHoBaHUe Mog Kon banaHc AwmopTtu3 OcTaTou
n/  Homep 0b6bekTa BBOJa -BO  OB. aymsa .CTOUM.
n o6bekTa Mapka Ctoum Bpyb.Ha Ha
OCTb 01.07.16 01.07.16
Pyo. r r.
1 126004  Hexwunoe (BcTpoeHHoe- 1971 1 96870 96870 0
NMPUCTPOEHHOE
nomeweHne(anteka) ¢
Moasanom.Hexunoe.
Mnowapb 458,9 KB.M.,
pacnonoXeHHOe No
agpecy:
n.CuBepcKunii
yn.Bok3sanbHas
fom Ne8
WToro: 1 96870 96870 0

MALWWHBLI N OBOPY AOBAHNE

2 126002 AksagucTunnatop.3- 1998 1 6500 6500

25 0
3 126003 ¥YcTaHoBKa Ans 1998 1 3360 3360

[MepekaymBaHua u

(hUNbTPOBAHUSA 0

Xugkoctu. KoHTyp-I1-4
4 126507 PedgpakTomMep.nabopato 1984 1 1516 1516

PHBbIN. 0
1984
5 126550 Crtepunuszatop naposor. 2000 1 54000 54000
15 BK-75 0
6 126844 Co6opHuK CH-40 1980 1 2018 2018 10

7 126014 KKM 3KP 2102K 2005 1 14662 14662



10

12

13
14

15

126645

126013

126005

126006
126007

126011
126550
09

126012

NToro:

Y CTpONCTBO AN
nepenvuBaHus
pacTBOPOB.
KoMnnekT anTe4yHoro
o6opyaoBaHus
CTepunnsaTop naposow
BK-75 MNT

Tenemakc
KonunpoBasbHbIi
annapar
Ouctnnnatopo
PedpakTomeTp

X0nognnbHUK
Buptoca3to

1982

2004

2000

1997
1998

2002
1986

2004

1 875 875

1 142651 142651

1 54000 54000

1 2069 2069
1 3037 3037

1 15998 15998
1 2735 2735

1 12183 12183

14
315604 315604

MPOWV3BOACTBEHHbLIA N XO3ANCTBEHHbIA MHBEHTAPL

16

17

18

OVNPEKTOP MYIT1 « ATNTTEKA Ne YLL«P

126640 KomMHaTta
aCCUCTEeHTCKas

126641 Cton xmmunka-
aHaInTUKa

126644 ACCUCTEHTCKUIA
CTON Ha 6 paboynx
MecT

NToro:

BCEI O:

FNABHbIV BYXTANTEP:

1979

1980

1983

1 1451 1451
1 746 746
1 4782 4782

3 6979 6979

18 419453 419453

0

0

0

0



